内蒙古中铂工程项目管理有限公司

2023年12月11日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCWSS-G-H-230268

内蒙古宏昌机械制造有限公司：

乌审旗市政公用事业服务中心于 2023年12月08日就 采购移动智能一体化垃圾高温处理系统项目（项目编号：ESZCWSS-

G-H-230268） 进行 公开招标采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 采购移动智能一体化垃圾高温处理系统项目

中标金额(元) 860,000.00

合计金额(大写):捌拾陆万元整